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10000 Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas 0 19.657.950,00 0,00 0,00 3.846.900,72 0,00 0,00 3.846.900,72
0,00 19.657.950,00 0,00 0,00 3.846.900,72 0,00 3.846.900,72
0,00 0,00
Total Concepto:100  Impuesto sobre la Renta de las 19.657.950,00 0,00 0,00 3.846.900,72 0,00 0,00 3.846.900,72
0,00 19.657.950,00 0,00 0,00 3.846.900,72 0,00 3.846.900,72
0,00 0,00
Total Articulo: 10 IMPUESTOS SOBRE LA RENTA 19.657.950,00 0,00 0,00 3.846.900,72 0,00 0,00 3.846.900,72
0,00 19.657.950,00 0,00 0,00 3.846.900,72 0,00 3.846.900,72
0,00 0,00
17101 Recargo provincial Impuesto sobre Actividades o 6.500.000,00 0,00 0,00 898.242,81 0,00 0,00 898.242,81
0,00 6.500.000,00 0,00 0,00 898.242,81 0,00 898.242,81
0,00 0,00
17102 Cuotas provincia|es I1AE 0 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
17103 Cuotas nacionales IAE o 1.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:171 Recargo provincial en el Impuesto 8.550.000,00 0,00 0,00 898.242,81 0,00 0,00 898.242,81
0,00 8.550.000,00 0,00 0,00 898.242,81 0,00 898.242,81
0,00 0,00
Total Articulo: 17 RECARGOS SOBRE IMPUESTOS 8.550.000,00 0,00 0,00 898.242,81 0,00 0,00 898.242,81
0,00 8.550.000,00 0,00 0,00 898.242,81 0,00 898.242,81
0,00 0,00
Total Capitulo: 1 IMPUESTOS DIRECTOS 28.207.950,00 0,00 0,00 4.745.143,53 0,00 0,00 4.745.143,53
0,00 28.207.950,00 0,00 0,00 4.745.143,53 0,00 4.745.143,53
0,00 0,00
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21000 Cesion relativa al IVA 0 22.406.350,00 0,00 0,00 3.728.076,02 0,00 0,00 3.728.076,02
0,00 22.406.350,00 0,00 0,00 3.728.076,02 0,00 3.728.076,02
0,00 0,00
Total Concepto:210 Impuesto sobre el Valor Afadido 22.406.350,00 0,00 0,00 3.728.076,02 0,00 0,00 3.728.076,02
0,00 22.406.350,00 0,00 0,00 3.728.076,02 0,00 3.728.076,02
0,00 0,00
Total Articulo: 21  SOBRE EL VALOR ARNADIDO 22.406.350,00 0,00 0,00 3.728.076,02 0,00 0,00 3.728.076,02
0,00 22.406.350,00 0,00 0,00 3.728.076,02 0,00 3.728.076,02
0,00 0,00
22000 Impuesto sobre el alcohol y bebidas derivadas 0 275.400,00 0,00 0,00 53.753,74 0,00 0,00 53.753,74
0,00 275.400,00 0,00 0,00 53.753,74 0,00 53.753,74
0,00 0,00
22001 Impuesto sobre la cerveza o 118.350,00 0,00 0,00 18.210,72 0,00 0,00 18.210,72
0,00 118.350,00 0,00 0,00 18.210,72 0,00 18.210,72
0,00 0,00
22003 Impuesto sobre las labores del tabaco o 1.559.225,00 0,00 0,00 284.559,60 0,00 0,00 284.559,60
0,00 1.559.225,00 0,00 0,00 284.559,60 0,00 284.559,60
0,00 0,00
22004 |mpuesto sobre hidrocarburos 0 3393760,00 0,00 0,00 531729,82 0,00 0,00 531729,82
0,00 3.393.760,00 0,00 0,00 531.729,82 0,00 531.729,82
0,00 0,00
22006 Impuesto sobre productos intermedios 0 6.480,00 0,00 0,00 1.305,82 0,00 0,00 1.305,82
0,00 6.480,00 0,00 0,00 1.305,82 0,00 1.305,82
0,00 0,00
Total Concepto:220  Impuestos Especiales 5.353.215,00 0,00 0,00 889.559,70 0,00 0,00 889.559,70
0,00 5.353.215,00 0,00 0,00 889.559,70 0,00 889.559,70
0,00 0,00
Total Articulo: 22  |IMPUESTO SOBRE CONSUMOS 5.353.215,00 0,00 0,00 889.559,70 0,00 0,00 889.559 70
0,00 5.353.215,00 0,00 0,00 889.559,70 0,00 889.559,70
0,00 0,00
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Total Capitulo: 2 IMPUESTOS INDIRECTOS 27.759.565,00 0,00 0,00 4.617.635,72 0,00 0,00 4.617.635,72
0,00 27.759.565,00 0,00 0,00 4.617.635,72 0,00 4.617.635,72
0,00 0,00
31103 Residencia gravemente afectados 0 500.000,00 0,00 0,00 77.653,03 0,00 0,00 77.653,03
0,00 500.000,00 0,00 0,00 77.653,03 0,00 77.653,03
0,00 0,00
31105 Residencia de la Tercera Edad. Marchena 0 100.000,00 0,00 0,00 22.901,17 0,00 0,00 22.901,17
0,00 100.000,00 0,00 0,00 22.901,17 0,00 22.901,17
0,00 0,00
31106 Residencia de la Tercera Edad. San Ramén 0 275.000,00 0,00 0,00 91.852,56 0,00 0,00 91.852,56
0,00 275.000,00 0,00 0,00 91.852,56 0,00 91.852,56
0,00 0,00
Total COHCGptOZsll Servicios asistenciales 875.000,00 0,00 0,00 192.406,76 0,00 0,00 192.406,76
0,00 875.000,00 0,00 0,00 192.406,76 0,00 192.406,76
0,00 0,00
31200 Residencia de estudiantes. Blanco White 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
3120001 Comedor de Estudiantes. Blanco White 0 25.000,00 0,00 0,00 115,71 0,00 0,00 115,71
0,00 25.000,00 0,00 0,00 115,71 0,00 115,71
0,00 0,00
31201 Residencia de estudiantes. Pino Montano 0 148.000,00 0,00 0,00 8,75 0,00 0,00 8,75
0,00 148.000,00 0,00 0,00 8,75 0,00 8,75
0,00 0,00
Total Concepto:312  Servicios educativos 203.000,00 0,00 0,00 124,46 0,00 0,00 124,46
0,00 203.000,00 0,00 0,00 124,46 0,00 124,46
0,00 0,00
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31300 Instalaciones deportivas. Blanco White 0 20.000,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20
0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20
0,00 0,00
31301 Instalaciones deportivas. Pino Montano 0 30.000,00 0,00 0,00 2.075,55 0,00 0,00 2.075,55
0,00 30.000,00 0,00 0,00 2.075,55 0,00 2.075,55
0,00 0,00
Total Concepto:313  Servicios deportivos 50.000,00 0,00 0,00 2.075,75 0,00 0,00 2.075,75
0,00 50.000,00 0,00 0,00 2.075,75 0,00 2.075,75
0,00 0,00
31900 Prevencion y extincion de incendios 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,52 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:319  Otras tasas por prestacion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,52 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 31 TASAS POR LA PRESTACION DE 1.128.000,00 0,00 0,00 194.606,97 0,00 50,52 194.606,97
0,00 1.128.000,00 0,00 0,00 194.606,97 0,00 194.606,97
0,00 0,00
32500 Tasa por expedicion de documentos 0 4.000,00 0,00 0,00 508,76 0,00 0,00 508,76
0,00 4.000,00 0,00 0,00 508,76 0,00 508,76
0,00 0,00
Total Concepto:325 Tasa por expedicién de documentos 4.000,00 0,00 0,00 508,76 0,00 0,00 508,76
0,00 4.000,00 0,00 0,00 508,76 0,00 508,76
0,00 0,00
32900 Publicacion anuncios en el BOP o 140.000,00 0,00 0,00 42.695,70 0,00 104,43 41.943,71
0,00 140.000,00 0,00 0,00 42.695,70 751,99 41.943,71
751,99 0,00
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32910 Tasa por participacion convocatorias seleccion de 0 20.000,00 0,00 0,00 6.095,00 0,00 0,00 6.095,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 6.095,00 0,00 6.095,00
0,00 0,00
32920 Tasa de Visitas San Luis de los Franceses 0 70.000,00 0,00 0,00 45.114,29 0,00 0,00 45.114,29
0,00 70.000,00 0,00 0,00 45.114,29 0,00 45.114,29
0,00 0,00
Total Concepto:329 Otras tasas por la realizacién de 230.000,00 0,00 0,00 93.904,99 0,00 104,43 93.153,00
0,00 230.000,00 0,00 0,00 93.904,99 751,99 93.153,00
751,99 0,00
Total Articulo: 32 TASAS POR LA REALIZACION DE 234.000,00 0,00 0,00 94.413,75 0,00 104,43 93.661,76
0,00 234.000,00 0,00 0,00 94.413,75 751,99 93.661,76
751,99 0,00
33800 Compensacion de Telefénica de Espafia S.A. o0 170.000,00 0,00 0,00 40.383,62 0,00 0,00 40.383,62
0,00 170.000,00 0,00 0,00 40.383,62 0,00 40.383,62
0,00 0,00
Total Concepto:338 Compensacion de Telefénica de 170.000,00 0,00 0,00 40.383,62 0,00 0,00 40.383,62
0,00 170.000,00 0,00 0,00 40.383,62 0,00 40.383,62
0,00 0,00
33900 Emision de informes y autorizaciones en carreteras 0 35.000,00 0,00 0,00 7.812,70 0,00 38,51 7.812,70
les 0,00 35.000,00 0,00 0,00 7.812,70 0,00 7.812,70
0,00 0,00
33903 Utilizacion de las instalaciones generales de Blanco 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:339  Otras tasas por utilizacion privativa 35.000,00 0,00 0,00 7.812,70 0,00 38,51 7.812,70
0,00 35.000,00 0,00 0,00 7.812,70 0,00 7.812,70
0,00 0,00
Total Articulo: 33 TASAS POR LA UTILIZACION 205.000,00 0,00 0,00 48.196,32 0,00 38,51 48.196,32
0,00 205.000,00 0,00 0,00 48.196,32 0,00 48.196,32

0,00 0,00
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34300 Participantes Cross de Italica 0 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:343  Servicios deportivos 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
34400 Festival de Italica o  40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:344  Entradas a museos, exposiciones y 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
34900 Estancia caballos en Cortijo de Cuarto 0 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
34901 Servicio de reproduccion y cartografia 0 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:349 Otros precios publicos 2.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 34 PRECIOS PUBLICOS 48.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 48.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
35101 Establecimiento y ampliacién SEPEI 0 2.702.067,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.702.067,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:351  Para el establecimiento o ampliacién 2.702.067,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.702.067,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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Total Articulo: 35 CONTRIBUCIONES ESPECIALES 2.702.067,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.702.067,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
36001 Venta de plantas Vivero Central 50.000,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00
0,00 50.000,00 0,00 0,00 11,00 0,00 11,00
0,00 0,00
36002 Venta de ediciones publicadas por Diputacion 30.000,00 0,00 0,00 8.011,31 0,00 0,00 309,19
0,00 30.000,00 0,00 0,00 309,19 0,00 8.011,31
0,00 7.702,12
Total Concepto:360 Ventas 80.000,00 0,00 0,00 8.022,31 0,00 0,00 320,19
0,00 80.000,00 0,00 0,00 320,19 0,00 8.022,31
0,00 7.702,12
Total Articulo: 36 VENTAS 80.000,00 0,00 0,00 8.022,31 0,00 0,00 320,19
0,00 80.000,00 0,00 0,00 320,19 0,00 8.022,31
0,00 7.702,12
38900 Reintegro de Presupuestos cerrados por operaciones 100,00 0,00 0,00 213,65 0,00 0,00 206,44
s 0,00 100,00 0,00 0,00 213,65 7,21 206,44
7,21 0,00
38903 Reintegros de corriente. Plan Contigo 2020-2021 100,00 0,00 0,00 8.433,62 0,00 0,00 8.433,62
0,00 100,00 0,00 0,00 8.433,62 0,00 8.433,62
0,00 0,00
38904 Reintegros de corriente. Plan Contigo 2021-2022 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:389  Otros reintegros de operaciones 300,00 0,00 0,00 8.647,27 0,00 0,00 8.640,06
0,00 300,00 0,00 0,00 8.647,27 7,21 8.640,06
7,21 0,00
Total Articulo: 38 REINTEGROS DE OPERACIONES 300,00 0,00 0,00 8.647,27 0,00 0,00 8.640,06
0,00 300,00 0,00 0,00 8.647,27 7,21 8.640,06
7,21 0,00
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39190 Otras multas y sanciones 0 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:391 Multas 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
39211 Recargo de apremio O 20000,00 0,00 0,00 8178,94 0,00 0,00 8178,94
0,00 20.000,00 0,00 0,00 8.178,94 0,00 8.178,94
0,00 0,00
Total Concepto:392 Recargos del periodo ejecutivo y por 20.000,00 0,00 0,00 8.178,94 0,00 0,00 8.178,94
0,00 20.000,00 0,00 0,00 8.178,94 0,00 8.178,94
0,00 0,00
39300 Intereses de demora o  4.000,00 0,00 0,00 30,35 0,00 0,00 30,35
0,00 4.000,00 0,00 0,00 30,35 0,00 30,35
0,00 0,00
Total Concepto:393 |ntereses de demora 4.000,00 0,00 0,00 30,35 0,00 0,00 30,35
0,00 4.000,00 0,00 0,00 30,35 0,00 30,35
0,00 0,00
39905 |ngresos imprevistos 0 100,00 0,00 0,00 35428,42 0,00 0,00 34467,69
0,00 100,00 0,00 0,00 34.467,69 0,00 35.428,42
0,00 960,73
39908 Reintegro de Subvenciones 0 250.000,00 0,00 0,00 25.917,31 0,00 2.675,40 19.421,95
0,00 250.000,00 0,00 0,00 19.421,95 0,00 25.917,31
0,00 6.495,36
39911 Penalidades contractuales 0 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:399  Otros ingresos diversos 250.400,00 0,00 0,00 61.345,73 0,00 2.675,40 53.889,64
0,00 250.400,00 0,00 0,00 53.889,64 0,00 61.345,73
0,00 7.456,09
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Total Articulo: 39 OTROS INGRESOS 277.400,00 0,00 0,00 69.555,02 0,00 2.675,40 62.098,93
0,00 277.400,00 0,00 0,00 62.098,93 0,00 69.555,02
0,00 7.456,09
Total Capl’tuIOZ 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y 4.675.337,83 0,00 0,00 423.441,64 0,00 2.868,86 407.524,23
0,00 4.675.337,83 0,00 0,00 408.283,43 759,20 422.682,44
759,20 15.158,21
42010 Fondo Complementario de Financiacién 260.432.140,00 0,00 000  44.305.719,82 0,00 000  44.305.719,82
0,00  260.432.140,00 0,00 0,00 44.305.719,82 0,00  44.305.719,82
0,00 0,00
42020 Compensacion por beneficios fiscales 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4209001 Programa de plantillas basicas y SAD o 1.224.707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.224.707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4209002 Juntas arbitrales de consumo 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.839,04 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:420 De la Administracion General del 261.756.847,20 0,00 0,00 44.305.719,82 0,00 10.839,04 44.305.719,82
0,00 261.756.847,20 0,00 0,00 44,305.719,82 0,00 44.305.719,82
0,00 0,00
42190 De otros Organismos Auténomos y agencias 0 3.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:421 De organismos auténomos y 3.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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42300 De Loterias y Apuestas del Estado 0 500000,00 0,00 0,00 65559,04 0,00 0,00 65559,04
0,00 500.000,00 0,00 0,00 65.559,04 0,00 65.559,04
0,00 0,00
4239010 Fondos Next Generation EU para MRR 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:423 De sociedades mercantiles 500.000,00 0,00 0,00 65.559,04 0,00 0,00 65.559,04
0,00 500.000,00 0,00 0,00 65.559,04 0,00 65.559,04
0,00 0,00
Total Articulo: 42 DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO 262.260.507,20 0,00 0,00 44.371.278,86 0,00 10.839,04 44.371.278,86
0,00 262.260.507,20 0,00 0,00 44.371.278,86 0,00 44.371.278,86
0,00 0,00
4500201 Ayudas econémicas familiares 0 918.271,42 0,00 0,00 835.780,00 0,00 0,00 835.780,00
835.780,00 1.754.051,42 0,00 0,00 835.780,00 0,00 835.780,00
0,00 0,00
4500202 Programa de plantillas basicas y SAD 0 2.848.823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.848.823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4500219  S.AD. Ley de Dependencias 0 48.000.000,00 0,00 4.428.306,41 8.849.160,77 0,00 0,00  8.849.160,77
8.849.160,77 56.849.160,77 4.428.306,41 0,00 8.849.160,77 0,00 8.849.160,77
0,00 0,00
4500220 Drogodependencia y Adicciones 0 1.552.691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.552.691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4500221 Refuerzo para la dotacion de Servicios Sociales 0 897.304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 897.304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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4500222  Atencién y tratamiento familiar 0 63221500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 632.215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4503001 Subvencién centros educativos: IES Hispalis o0 346.042,93 0,00 0,00 90.420,76 0,00 0,00 90.420,76
0,00 346.042,93 0,00 0,00 90.420,76 0,00 90.420,76
0,00 0,00
4503002 Subvencién centros educativos: IES Virgen de los 0 99598551 0,00 0,00 230.073,57 0,00 0,00 230.073,57
0,00 995.985,51 0,00 0,00 230.073,57 0,00 230.073,57
0,00 0,00
4508006 Inmigrantes o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.166,66 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
4508008 Dinamizacion sociocultural de la Comunidad Gitana 0 79.900,00 0,00 65.290,46 65.290,46 0,00 0,00 65.290,46
0,00 79.900,00 65.290,46 0,00 65.290,46 0,00 65.290,46
0,00 0,00
Total Concepto:450 De la Administracion General de las 56.271.233,74 0,00 4.493.596,87 10.070.725,56 0,00 2.166,66 10.070.725,56
9.684.940,77 65.956.174,51 4.493.596,87 0,00 10.070.725,56 0,00 10.070.725,56
0,00 0,00
45105 Plan Agrupado de Formacién Continua 0 300.000,00 0,00 33.561,63 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:451 De Organismos Auténomos y 300.000,00 0,00 33.561,63 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 45 DE COMUNIDADES AUTONOMAS 56.571.233,74 0,00 4.527.158,50 10.070.725,56 0,00 2.166,66 10.070.725,56
9.684.940,77 66.256.174,51 4.493.596,87 0,00 10.070.725,56 0,00 10.070.725,56

0,00

0,00




SICAL I.N.P.R.O.

DIPUTACION DE SEVILLA

LISTADO DE SITUACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

wraE
it

#
SEVILLA

2023
Desde : 01/01/2023 Hasta : 31/03/2023 Ordenado por: APLICACION Pagina: 12
. EXACCIONPREV.INICIAL BAJAS COMPR.INGRESOS DCHOS.RECONO.CANCELACIONES S.I.DEVOLU. RECAUDA.LIQ.
APLICACION AUMENTOS DEFINITIVAS ~ COMPR.REALIZ.  ANULACIONES RECAUDACION DEVOLUCIONES DCHOS.NETOS
DEV. PAGADAS PTE.COBRO
46202 Convenios Programa Sistema Bomberos de la Prov. de 0 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:462 De Ayuntamientos 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 46 DE ENTIDADES LOCALES 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49005 SIPE-Simulacién para emprender 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421.020,95 421.020,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49006 Emprendejoven 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
909.686,82 909.686,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:490 Del Fondo Social Europeo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.330.707,77 1.330.707,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49103 Programa FEDER de Crecimiento Sostenible. EDUSI 0 92521242 0,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
352.797,87 1.278.010,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49105 Programa FEDER modernizacion espacios productivos. 0 10.258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plus 0,00 10.258,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49107 Fondos FEDER. Modernizacion espacios productivos 0 246.883,00 0,00 1.364.280,14 0,00 0,00 0,00 0,00
us 1.364.280,13 1.611.163,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:491 Del Fondo de Desarrollo Regional 1.182.353,59 0,00 1.373.880,14 0,00 0,00 0,00 0,00
1.717.078,00 2.899.431,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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49300 Ayuda produccién agricola y ganadera 0  10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:493 Del Fondo Europeo Agricola de 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49700 Fondos Next Generation Unién Europea 0 0,00 0,00 27.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27.800,00 27.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
49701 Subvencion Junta Arbitral de Consumo. Fondos 0 0,00 0,00 40.215,50 40.215,50 0,00 0,00 20.107,75
40.215,50 40.215,50 40.215,50 0,00 20.107,75 0,00 40.215,50
0,00 20.107,75
Total Concepto:497  Otras transferencias de la Unién 0,00 0,00 68.015,50 40.215,50 0,00 0,00 20.107,75
68.015,50 68.015,50 40.215,50 0,00 20.107,75 0,00 40.215,50
0,00 20.107,75
Total Articulo: 49 DEL EXTERIOR 1.192.353,59 0,00 1.441.895,64 40.215,50 0,00 0,00 20.107,75
3.115.801,27 4.308.154,86 40.215,50 0,00 20.107,75 0,00 40.215,50
0,00 20.107,75
Total Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 320.744.094,53 0,00 5.969.054,14 54.482.219,92 0,00 13.005,70 54.462.112,17
12.800.742,04 333.544.836,57 4.533.812,37 0,00 54.462.112,17 0,00 54.482.219,92
0,00 20.107,75
52001 Intereses cuentas corrientes de Diputacion 0 10.000,00 0,00 0,00 85.698,63 0,00 0,00 85.698,63
0,00 10.000,00 0,00 0,00 85.698,63 0,00 85.698,63
0,00 0,00
52002 Bonificaciones entidades bancarias 0 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:520 Intereses de depdsitos 10.400,00 0,00 0,00 85.698,63 0,00 0,00 85.698,63
0,00 10.400,00 0,00 0,00 85.698,63 0,00 85.698,63
0,00 0,00
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Total Articulo: 52 INTERESES DE DEPOSITO 10.400,00 0,00 0,00 85.698,63 0,00 0,00 85.698,63
0,00 10.400,00 0,00 0,00 85.698,63 0,00 85.698,63
0,00 0,00
53410 De sociedades y entidades no dependientes de las 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ocales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:534 De Sociedades mercantiles, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 53 DIVIDENDOS Y PARTICIPACION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
54900 Del Edificio Palacio de Congresos y Exposiciones 0 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00
Total Concepto:549 Otras rentas de bienes inmuebles 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00
Total Articulo: 54 RENTAS DE BIENES INMUEBLES 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00
55400 Producto de explotaciones forestales 0 5.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:554  Aprovechamientos agricolas y 5.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00




SICAL I.N.P.R.O. DIPUTACION DE SEVILLA

RN
LISTADO DE SITUACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE S
Ano: 2023
Desde : 01/01/2023 Hasta : 31/03/2023 Ordenado por: APLICACION Pagina: 15
. EXACCIONPREV.INICIAL BAJAS COMPR.INGRESOS DCHOS.RECONO.CANCELACIONES S.I.DEVOLU. RECAUDA.LIQ.
APLICACION AUMENTOS DEFINITIVAS ~ COMPR.REALIZ.  ANULACIONES RECAUDACION DEVOLUCIONES DCHOS.NETOS
DEV. PAGADAS PTE.COBRO
55900 Canon de explotacién del cine de verano 0 2112,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.112,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
55901 Cafeteria de Miraflores 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
55902 Cafeteria Sede Provincial 0 1.466,52 0,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.466,52 0,00 0,00 0,00 0,00 303,00
0,00 303,00
Total Concepto:559 Otras concesiones y 3.678,63 0,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.678,63 0,00 0,00 0,00 0,00 303,00
0,00 303,00
Total Articulo: 55 PRODUCTOS DE CONCESIONES Y 8.958,63 0,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00
0,00 8.958,63 0,00 0,00 0,00 0,00 303,00
0,00 303,00
Total Capl’tulo: 5 INGRESOS PATRIMONIALES 119.358,63 0,00 0,00 186.001,63 0,00 0,00 185.698,63
0,00 119.358,63 0,00 0,00 185.698,63 0,00 186.001,63
0,00 303,00
68000 Reintegros de ejercicios cerrados por operaciones de 0 100,00 0,00 0,00 121.347,24 0,00 0,00 121.347,24
| 0,00 100,00 0,00 0,00 121.347,24 0,00 121.347,24
0,00 0,00
68001 Reintegros de subvenciones de capital 0 100.000,00 0,00 0,00 24.613,85 0,00 0,00 14.427,20
0,00 100.000,00 0,00 0,00 14.427,20 0,00 24.613,85
0,00 10.186,65
68003 Reintegros de capital. Plan Contigo 2020-2021 0 100,00 0,00 0,00 21.065,15 0,00 0,00 21.065,15
0,00 100,00 0,00 0,00 21.065,15 0,00 21.065,15

0,00 0,00
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68004 Reintegros de capital. Plan Contigo 2021-2022 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:680 De ejercicios cerrados 100.300,00 0,00 0,00 167.026,24 0,00 0,00 156.839,59
0,00 100.300,00 0,00 0,00 156.839,59 0,00 167.026,24
0,00 10.186,65
Total Articulo: 68  REINTEGROS DE OPERACIONES DE 100.300,00 0,00 0,00 167.026,24 0,00 0,00 156.839,59
0,00 100.300,00 0,00 0,00 156.839,59 0,00 167.026,24
0,00 10.186,65
Total Capitulo: 6 ENAJENACION DE INVERSIONES 100.300,00 0,00 0,00 167.026,24 0,00 0,00 156.839,59
0,00 100.300,00 0,00 0,00 156.839,59 0,00 167.026,24
0,00 10.186,65
7505002  Aportacién Junta de Andalucia para materiales PFOEA 014.280.813,46 0,00 4.092.675,06 4.092.675,06 0,00 0,00 4.092.675,06
0,00 14.280.813,46 4.092.675,06 0,00 4.092.675,06 0,00 4.092.675,06
0,00 0,00
Total Concepto:750 De la Administracion General de las 14.280.813,46 0,00 4.092.675,06 4.092.675,06 0,00 0,00 4.092.675,06
0,00 14.280.813,46 4.092.675,06 0,00 4.092.675,06 0,00 4.092.675,06
0,00 0,00
Total Articulo: 75  DE COMUNIDADES AUTONOMAS 14.280.813,46 0,00 4.092.675,06 4.092.675,06 0,00 0,00 4.092.675,06
0,00 14.280.813,46 4.092.675,06 0,00 4.092.675,06 0,00 4.092.675,06
0,00 0,00
276204 Subvencion SEPE PFOEA Municipales 0 20.254.950,00 0,00 14.547.226,00 14.456.238,03 0,00 2.464,40  14.301.705,00
14.356.089,69 34.611.039,69 14.372.226,00 0,00 14.385.717,03 84.012,03  14.372.226,00
84.012,03 70.521,00
76205 Plus extrasalarial PFOEA municipa'es 0 1066050,00 0,00 908205,79 890157,65 0,00 8513,80 864953,06
898.224,38 1.964.274,38 889.774,65 0,00 886.446,02 20.782,74 868.664,69
21.492,96 3.711,63
Total Concepto:762 De Ayuntamientos 21.321.000,00 0,00 15.455.431,79 15.346.395,68 0,00 10.978,20  15.166.658,06
15.254.314,07 36.575.314,07 15.262.000,65 0,00 15.272.163,05 104.794,77  15.240.890,69

105.504,99

74.232,63
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Total Articulo: 76 DE ENTIDADES LOCALES 21.321.000,00 0,00 15.455.431,79 15.346.395,68 0,00 10.978,20 15.166.658,06
15.254.314,07 36.575.314,07 15.262.000,65 0,00 15.272.163,05 104.794,77 15.240.890,69
105.504,99 74.232,63
79103 Programa FEDER de Crecimiento Sostenible. EDUSI o 6.965.472,20 0,00 2.845.433,60 0,00 0,00 0,00 0,00
5.069.695,36 12.035.167,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
79105 Programa FEDER modernizacién espacios productivos. 0 267.170,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plus 0,00 267.170,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
79107 Programa FEDER. Modernizacion espacios productivos 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:791 Del Fondo de Desarrollo Regional 7.232.642,79 0,00 2.845.433,60 0,00 0,00 0,00 0,00
5.069.695,36 12.302.338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 79 DEL EXTERIOR 7.232.642,79 0,00 2.845.433,60 0,00 0,00 0,00 0,00
5.069.695,36 12.302.338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 42.834.456,25 0,00 22.393.540,45 19.439.070,74 0,00 10.978,20 19.259.333,12
20.324.009,43 63.158.465,68 19.354.675,71 0,00 19.364.838,11 104.794,77 19.333.565,75
105.504,99 74.232,63
8202001 Anticipo Reintegrable Extraordinario OPAEF 0 60.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 60.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
8202022 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Corto Plazo 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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8202023 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Corto Plazo 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:820 Reintegro de préstamos y anticipos 60.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 60.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
8212014 Reintegro Fondo Extraordinario de Ant|c|pos 2189968,88 0,00 4046880,23 2026814,35 0,00 0,00 236413,66
14 0,00 2.189.968,88 2.026.814,35 0,00 236.413,66 0,00 2.026.814,35
0,00 1.790.400,69
8212015 Reintegro Fondo Extraordinario de AntICIpOS 2035475,89 0,00 5561894,32 2035475,89 0,00 0,00 230393,38
15 0,00 2.035.475,89 2.035.475,89 0,00 230.393,38 0,00 2.035.475,89
0,00 1.805.082,51
8212016 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 2.989.411,99 0,00 10.708.636,73 2.989.411,99 0,00 0,00 347.121,31
16 0,00 2.989.411,99 2.989.411,99 0,00 347.121,31 0,00 2.989.411,99
0,00 2.642.290,68
8212017 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 3.238.357,83 0,00 13.196.820,52 3.238.357,83 0,00 0,00 377.636,67
17 0,00 3.238.357,83 3.238.357,83 0,00 377.636,67 0,00 3.238.357,83
0,00 2.860.721,16
8212018 Reintegro Fondo Extraordinario de Ant|c|pos 2182018,75 0,00 11234917,09 2232521,29 0,00 0,00 237915,70
18 0,00 2.182.018,75 2.232.521,29 0,00 237.915,70 0,00 2.232.521,29
0,00 1.994.605,59
8212019 Reintegro Fondo Extraordinario de AntICIpOS 1819468,97 0,00 11426296,61 1819468,97 0,00 0,00 165406,27
19 0,00 1.819.468,97 1.819.468,97 0,00 165.406,27 0,00 1.819.468,97
0,00 1.654.062,70
8212020 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 971.543,10 0,00 7.370.923,26 971.550,80 0,00 0,00 88.320,90
20 0,00 971.543,10 971.550,80 0,00 88.320,90 0,00 971.550,80
0,00 883.229,90
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8212021 Reintegro Fondo Extraordinario de Ant|c|pos 2122045,52 0,00 13024665,38 2031022,52 0,00 0,00 196938,44
21 0,00 2.122.045,52 2.031.022,52 0,00 196.938,44 0,00 2.031.022,52
0,00 1.834.084,08
8212022  Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 1.460.162,62 0,00 19.649.592,16 3.233.723,71 0,00 0,00 293.974,87
22 0,00 1.460.162,62 3.233.723,71 0,00 293.974,87 0,00 3.233.723,71
0,00 2.939.748,84
8212023 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
8212099 Reintegro anticipo Aguas del Huesna S.L. 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:821 Reintegro de préstamos y anticipos 20.108.453,55 0,00 96.220.626,30 20.578.347,35 0,00 0,00 2.174.121,20
0,00 20.108.453,55 20.578.347,35 0,00 2.174.121,20 0,00 20.578.347,35
0,00 18.404.226,15
Total Articulo: 82 REINTEGRO DE PRESTAMOS Y 80.308.453,55 0,00 96.220.626,30 20.578.347,35 0,00 0,00 2.174.121,20
0,00 80.308.453,55 20.578.347,35 0,00 2.174.121,20 0,00 20.578.347,35
0,00 18.404.226,15
83101 Préstamos a persona| funcionario 488570,00 0,00 67000,00 61000,00 0,00 0,00 4329,70
0,00 488.570,00 61.000,00 0,00 4.329,70 0,00 61.000,00
0,00 56.670,30
83102 Préstamos a persona| laboral 488570,00 0,00 78000,00 72000,00 0,00 0,00 5038,17
0,00 488.570,00 72.000,00 0,00 5.038,17 0,00 72.000,00
0,00 66.961,83
83103 Préstamos extraordinarios a funcionarios 117.465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 117.465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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83104 Préstamos extraordinarios a laborales 0 117.465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 117.465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:831 Reintegros de préstamos de fuera 1.212.070,00 0,00 145.000,00 133.000,00 0,00 0,00 9.367,87
0,00 1.212.070,00 133.000,00 0,00 9.367,87 0,00 133.000,00
0,00 123.632,13
Total Articulo: 83  REINTEGRO PRESTAMOS DE FUERA 1.212.070,00 0,00 145.000,00 133.000,00 0,00 0,00 9.367.,87
0,00 1.212.070,00 133.000,00 0,00 9.367,87 0,00 133.000,00
0,00 123.632,13
87000 Para gastos generales 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17.775.538,64 17.775.538,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
87010 Para gastos con financiacién afectada 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16.954.242,15 16.954.242,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:870 Remanente de Tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34.729.780,79 34.729.780,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 87 REMANENTE DE TESORERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34.729.780,79 34.729.780,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 8 ACTIVOS FINANCIEROS 81.520.523,55 0,00 96.365.626,30 20.711.347,35 0,00 0,00 2.183.489,07
34.729.780,79  116.250.304,34 20.711.347,35 0,00 2.183.489,07 0,00  20.711.347,35
0,00  18.527.858,28
SUMA TOT AL oot e e e e e e e aeeaas 505.961.585,79 0,00 124.728.220,89 104.771.886,77 0,00 26.852,76 86.017.776,06
67.854.532,26  573.816.118,05 44.599.835,43 0,00 86.124.040,25 105.553,97  104.665.622,58
106.264,19  18.647.846,52

Fecha de Impresién: 10/05/2023




